上海中莘认证有限公司

关于“质量、环境、职业健康安全管理体系”内审员

高级培训班的通知

各有关组织：

GB/T19001-2016《质量管理体系》、GB/T24001-2016《环境管理体

系》、GB/T45001-2020《职业健康安全管理体系》（简称三体系）已全

面发布实施，新版三体系标准具有统一的高层结构、相同的核心正文以及

通用术语，旨在方便获证组织实施多个 ISO 管理体系标准。

随着新版三体系认证审核工作的深入，以及企业自身不断发展，对获

证企业内部审核和管理评审提出了更高的要求。获证企业如何面对形势，

迎接审核、应对各级检查，促进企业持续有效的发展，是获证企业当前的

主要任务之一。为了满足各获证组织的需求，本机构将在上海召开质量/

环境/职业健康安全管理体系内审员高级培训班，现就有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 03 月 12-15 日（各培训班具体开班时间另行通知）

培训班类型 培训总天数

ISO9001 & ISO14001 & ISO45001 培训班（Q/E/S） 4天

ISO9001 & ISO14001 培训班 3天

ISO14001 & ISO45001 培训班 3天

ISO9001 & ISO45001 培训班 3天

ISO9001 培训班 2天

ISO14001 培训班 2天

ISO45001 培训班 2天

二、培训地点

上海市闵行区（具体地点报名后另行通知）

三、培训对象

负责 GB/T19001-2016、GB/T24001-2016、GB/T45001-2020 体系建立

和贯标的人员、企业的内审员或其他管理人员。

四、培训费用及缴纳方式

1.单体系：1400 元；二体系：2200 元；三体系：3000 元。

注：中莘认证的认证客户均享九折优惠。

2.上述培训费中均包含税费，报名费，培训费、资料费、考试费、

证书费，午餐等；往返交通费及其他食宿费自理。

3.学费缴纳方式：

汇款或转账至我公司账户

开户银行：中国银行上海市莲花南路支行

户 名：上海中莘认证有限公司

银行帐号：457271083728

五、培训主要内容

1. GB/T19001-2016、GB/T24001-2016、GB/T45001-2020 标准的重

点、难点解析；

2.内部审核方法、技巧及通用模板；

3.管理评审重点、难点及通用模板；

4.企业在迎接外审工作中应开展的活动；

5.企业应对双随机检查的注意事项及方法；

6.不符合项报告的编写及审核结论报告的编制。

六、证书发放

考试合格者，由中莘认证根据参加的相应课程颁发相应的证书，课

程与相应证书列表如下：

培训班类型 颁发的证书

三体系培训班（Q/E/S） 《管理体系内审员培训合格证书》

Q/E 培训班 《质量与环境管理体系内审员培训合格证书》

E/S 培训班 《环境与职业健康安全管理体系内审员培训合格证书》

Q/S 培训班 《质量与职业健康安全管理体系内审员培训合格证书》

QMS 培训班 《质量管理体系内审员培训合格证书》

EMS 培训班 《环境管理体系内审员培训合格证书》

OHSMS 培训班 《职业健康安全管理体系内审员培训合格证书》

七、报名办法

将参加人员信息按回执要求填好，发送电子邮件至中莘认证，我们

将用邮件发出正式开班通知。

联系人：王丽娟

电 话：13120995442/021-54722862

电子邮件：2163514898@qq.com

公司网址：http://www.sh-scc.com

欢迎参加培训。若有其他事宜，请来电垂询，中莘认证将为您提供最

优质的培训服务。

附件：报名回执表

mailto:2163514898@qq.com
报名回执表-中莘认证.doc

附件：

报名回执表 (复制有效)

特别提示：请您随时浏览本机构网站（http://www.sh-scc.com）关注相关信息；您也可以从本机构网站

下载本报名表，填好后通过电子邮件（2163514898@qq.com）发给我们，谢谢！

单位名称

(发票抬头)

联 系 人 固定电话

联系手机 传 真

邮政编码
电子邮箱

(报到通知)

通讯地址

（证书邮寄）

参加培训

课程

 QMS/EMS/OHSMS □ QMS/EMS □ EMS/OHSMS

□ QMS/OHSMS □ QMS □ EMS □ OHSMS

报名人员情况（可自行增行）

学员姓名 性别 职务 手机 身份证号

其他建议和要求

单位盖章：

年 月 日